

Tømrerfirmaet Kæmsgaard ApS

**Skovvejen 12
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 36 02 20 51

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2017

Søren Kæmsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Kæmsgaard ApS
Skovvejen 12
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 02 20 51
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Kæmsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 120.790, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 405.639.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.055.403	942
Personaleomkostninger	1	<u>(886.332)</u>	<u>(806)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		169.071	136
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(15.466)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før finansielle poster		153.605	121
Finansielle indtægter		1.953	4
Finansielle omkostninger		<u>(150)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		155.408	125
Skat af årets resultat	2	<u>(34.618)</u>	<u>(28)</u>
Årets resultat		<u>120.790</u>	<u>97</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>120.790</u>	<u>97</u>
		<u>120.790</u>	<u>97</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.234	48
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.234</u>	<u>48</u>
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.234</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.476	313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Tilgodehavender		<u>400.476</u>	<u>327</u>
Likvide beholdninger		<u>247.501</u>	<u>188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>647.977</u>	<u>515</u>
Aktiver i alt		<u>710.211</u>	<u>563</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		355.639	235
Egenkapital	4	<u>405.639</u>	<u>285</u>
Hensættelse til udskudt skat		700	5
Hensatte forpligtelser i alt		<u>700</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.850	109
Selskabsskat		51.838	60
Anden gæld		131.184	104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>303.872</u>	<u>273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>303.872</u>	<u>273</u>
Passiver i alt		<u>710.211</u>	<u>563</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	234.849	284.849
Årets resultat	0	120.790	120.790
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	355.639	405.639

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	819.882	782
Andre omkostninger til social sikring	21.356	14
Andre personaleomkostninger	<u>45.094</u>	<u>10</u>
	<u>886.332</u>	<u>806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.918	30
Årets udskudte skat	<u>(4.300)</u>	<u>(2)</u>
	<u>34.618</u>	<u>28</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>68.220</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>68.220</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>68.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		20.520
Årets afskrivninger		<u>15.466</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>35.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>32.234</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kæmmes Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 36.